DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÚLCERAS POR PRESSÃO:
CUIDADOS DE ENFERMAGEM NAS UNIDADES HOSPITALARES de autoria de RAYLLA
DE SOUSA MENDES, SUENI FERREIRA BATISTA, JULIANA VIANA DE SOUZA, LUIZA
INÁCIO FERREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120062

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120062